(1) Gen. III, 7, 8.

(2) Joann. XIX, 2.

(3) Id. id., 5.

(4) *Lamennais*, Ensayo sobre la indiferencia.

(5) Exuebat vestimenta sua. Decebat enim cum hominem introduceret in paradysum exuere tunicas, quas Adam acceperat cum e paradiso ejiceretur. Cum enim ille peccasset, ac deinde moriturus esset, accepit pelliceas tunicas ex morticinis animalium factas, insigne notamque mortalitatis ob peccatum sibi inflictæ. Cæterum Dominus omnia nostra propter nos recipiens, induit ea, ut rursus exueret, et pro istis nos vestiret vita et immortalitate. (S. Athanas, *Serm. in Pass. et Cruc.*)

(6) Refert considerare Dominum, qualis crucem ascendit. Nudum video. Victus est Adam qui vestimenta quæsit, vicit ille qui tegumenta deposuit. Qualis in paradiso homo primus intraverat, talis ad paradysum homo secundus intravit. (S. Ambros. *in Luc.*)